（財）財務会計基準機構会員

平成 22年 2月 12日

各 位

上場会社名   ダイコク電機株式会社

代表者     代表取締役社長 栢森雅勝

（コード番号  6430）

問合せ先責任者 取締役総務セクタ長 山下 陽

（ＴＥＬ    0568-88-7111）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年 10月 22日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

平成 22年 3月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年 4月 1日～平成22年 3月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

48,600

百万円

3,200

百万円

3,300

百万円

1,400

円 銭

94.69

今回修正予想（Ｂ） 50,600 4,200 4,400 1,700 114.99

増減額（Ｂ－Ａ） 2,000 1,000 1,100 300 －

増減率（％） 4.1 31.3 33.3 21.4 －

（ご参考）前期実績

（平成21年３月期）
52,282 4,799 4,991 3,523 238.33

修正の理由

パチンコホールにおいて、低貸玉営業が普及し、営業形態が多様化するなか、情報システム事業

が提案するホールコンピューティングシステム「ＣⅡ」やファンの利便性向上に役立つ台毎計数シ
ステム「楽ｐａｓｓ」、情報公開機器「ＢｉＧＭＯ」などが高い評価を受けて納入が順調に進んだた
め、業績予想を修正することとなりました。

（業績予想に関する注意事項）

業績予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の

業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上